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          "İdlib'de sivil yerleşim yerlerini vuran hava araçları artık eskisi
gibi rahat hareket edemeyeceklerdir. Karada da rejim güçlerini aynı
şekilde belirlediğimiz sınırların ötesine kadar kovalayacağız. Adana
mutabakatının gereği bu. Bu süreçte gözlem noktalarındaki veya diğer
yerlerdeki askerlerimize en küçük bir zarar gelmesi halinde bugünden
itibaren İdlib ile ve Soçi muhtırası sınırlarıyla bağlı kalmadan rejim
güçlerini her yerde vuracağımızı buradan ilan ediyorum. Türkiye'yi
hedef alan herkes, bunun bedelini sadece saldırı alanında değil, her
yerde ödeyeceğini bilmelidir. 
 
 
          2011’de başlayan Suriye’deki iç savaşta Esad Rejimi’nden
ayrılan ikinci bölge İdlib olmuştu.İdlib’in  Türkiye- Suriye sınırı
üzerindeki bir  Türkiye topraklarına en yakın bölge olması nedeniyle,
hem Türkiye’ açısından hem de Suriye açısından önem taşımaktadır.
          İdlib 2015 yılında Fetih Ordusu’nun denetimine girmiş,
sonrasında Esad Rejimi, muhaliflerin elinde bulunan son toprak
parçasını almak için birtakım saldırılarda bulunmuştur. Yapılan bu
saldırılarda birçok sivil hayatını kaybetmiş ve birçok mekan ciddi hasar
görmüştür. Artan baskılar yaklaşık 1.5 milyon insanın sınıra doğru
hareket etmelerine neden olmuştur. Burada Esad Rejimi’nin en önemli
hedefi ise M4-M5 karayolu bağlantısı ile cephane ve lojistik destek
göndererek Halep’e çabuk erişimde bulunmak istemesidir.  Suriye'nin
kuzeybatısındaki İdlib, neredeyse iç savaşın başından bu yana
muhaliflerin ve rejim karşıtı silahlı grupların kalesi niteliğinde
bulunuyor. İç göçle nüfusu 4 milyona ulaşan İdlib'in merkezi, 2015'te
muhaliflerin kontrolüne geçti. İdlib, rejimin en yoğun hedef aldığı
bölgelerin başında geliyor. 
          Bu yaşanılan olaylara paralel olarak, Türkiye, Rusya ve İran'ın
katıldığı, 4-5 Mayıs 2017'deki Astana toplantısında, İdlib ve komşu
illerin (Lazkiye, Hama ve Halep vilayetleri) bazı bölgeleri, Humus ilinin
kuzeyi, başkent Şam'daki Doğu Guta ile ülkenin güney bölgeleri (Dera
ve Kuneytra vilayetleri) olmak üzere 4 adet "gerginliği azaltma bölgesi"
oluşturuldu. Ancak rejim ve İran destekli teröristler, ateşkes ilanıyla
durumun muhafaza edilmesinin kararlaştırıldığı 4 bölgeden 3'ünü
Rusya'nın hava desteği sayesinde ele geçirdi ve İdlib'e yoğunlaştı.
Rejim güçlerinin Eylül 2018'de askeri yığınağına hız vermesi üzerine,
Türkiye ve Rusya, 17 Eylül 2018'de ateşkesi güçlendirmek için Soçi'de
ek mutabakata vardı. Saldırılarına kısa bir süre ara verdikten sonra
yeniden başlayan rejim güçleri, Mayıs 2019'da bölgeyi tümüyle ele
geçirmek için kara operasyonu düzenledi.

Ayrıca Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi:

   Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, 10 Mayıs 2019'da yaptığı
açıklamada, rejim unsurlarının İdlib’in güneyine yönelik artan saldırı
ve tacizlerinin 6 Mayıs’tan itibaren kara harekatına dönüştüğüne
dikkati çekmişti. Rejim ve destekçileri bu tarihten itibaren, Kefrenbude,
Han Şeyhun, Maraatinüman, Serakib gibi büyük ilçelerin yanı sıra
İdlib'in güneyi ve güneydoğusu, Hama'nın kuzey ve doğu kırsalı ile
Halep'in güney ve batı kırsalında çok sayıda yerleşimi yoğun topçu ve
hava saldırıları neticesinde ele geçirdi.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    17 Eylül 2018'deki Soçi mutabakatından bu yana rejim ve
destekçilerinin İdlib'e saldırılarında 1800'den fazla sivil can verdi.
Ocak 2019'dan beri Türkiye sınırı yakınlarına göç edenlerin sayısı 1
milyon 767 bine ulaştı. Esed rejimi, Hatay'ın Reyhanlı ilçesinin
karşısındaki Suriye topraklarında, neredeyse iç savaşın başından bu
yana muhaliflerin ve rejim karşıtı silahlı grupların kalesi niteliğindeki
İdlib haricinde geri kalanları, Rusya'nın hava desteği sayesinde ele
geçirdi. Ardından rejim ve destekçileri, söz konusu üç bölgede
yerinden edilen sivillerin sığınmasıyla nüfusu 4 milyona yaklaşan
İdlib'i de ele geçirmek için bu bölgeye yoğunlaştı.
 
    Türkiye, bölgedeki insanlık dramına çözüm bulmak, hem kendi
toprakları hem de Avrupa'ya yeni bir göç dalgası yaşanmaması için
her türlü yolu denerken, Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) İdlib
Gerginliği Azaltma Bölgesi'ndeki gözlem noktalarına rejim güçlerince
yapılan saldırılar da artmaktadır.  TSK'nin Astana anlaşmaları
çerçevesinde ateşkesi temin etmek için kurduğu 12 gözlem
noktasından 9 nolu Morik, Ağustos 2019'da rejimin Han Şeyhun'u
almasıyla kuşatmaya girdi. Bundan sonra 8 nolu Sırman, 7 nolu Tel
Tukan, 5 nolu Raşidin ve son olarak, 6 numaralı Tey Eys de rejim
güçlerince çevrelendi.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Rejim unsurları çatışmaların önlenmesi maksadıyla takviye olarak
gönderilen TSK unsurlarına topçu saldırıları düzenledi. Saldırılarda 7
asker 3 Şubat'ta, 5 asker ise 10 Şubat’ta şehit oldu. Esad Rejimi’nin bu
saldırılarına karşın Milli Savunma Bakanlığı (MSB), İdlib'de rejim
güçlerince düzenlenen saldırı üzerine angajman kuralları ile meşru
müdafaa çerçevesinde anında misliyle mukabele edildiğini, 115 rejim
hedefinin ateş altına alındığını ve ilk bilgilere göre 101 rejim
unsurunun etkisiz hale getirildiğini bildirdi.
 

Yazan ve Çeviren:
Mustafa Said ŞAHAN
14 Şubat 2020

           

          Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 13 Şubat 2020

tarihindeki  parti  toplantısında bir yaptığı konuşmada, “Türkiye'nin,

Suriye konusunda bitmez tükenmez toplantıların sonucunu

beklemeden ne yapması gerekiyorsa buna yönelik adımları hemen

şimdi atacağını” vurguladı. Türkiye'nin, bu amaçla son günlerde İdlib'

deki askeri gücünü ciddi oranda tahkim ettiğini belirten Erdoğan,

bölgedeki muhalif gruplardan başı bozuk hareket ederek, rejime saldırı

bahanesi verenlere de artık tavizsiz davranılacağının mesajının

iletildiğini aktardı.
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          "The air vehicles that hit civilian settlements in Idlib will no longer
be able to move as easily as they used to. On land, too, we will chase
regime forces across borders that we have determined in the same
way. This is a requirement of the Adana agreement. In this process, I
hereby declare that we will hit the regime forces everywhere in case of
the slightest damage to our soldiers at the observation points or
elsewhere. Anyone who targets Turkey should know that it will pay the
price, not just in the area of attack, but everywhere. 
 
 
         Idlib had been the second region separated from the Assad
regime in the civil war in Syria that began in 2011. Idlib came under
the control of the Fatah Army in 2015. In the face of these
developments, the Assad regime has carried out a number of attacks
to take the last piece of territory held by the opposition. In these
attacks, many civilians lost their lives and many places were severely
damaged. Increasing pressures have caused about 1.5 million people
to move towards the border. The main goal of the Assad regime is to
provide quick access to Aleppo by sending ammunition and logistical
support via the M4-M5 road link. Idlib, in northwestern Syria, has been
a stronghold of opposition and anti-regime armed groups almost since
the beginning of the Civil War. Central Idlib, whose population has
grown to 4 million by internal migration, passed to the control of
dissidents in 2015. Idlib is one of the regions most heavily targeted by
the regime.
 
            In parallel to these events, 4 "tension relief zones" were
created at the Astana meeting on 4-5 May 2017, attended by Turkey,
Russia and Iran, including Idlib and some regions of neighboring
provinces north of Homs province, eastern Ghouta in the capital
Damascus and southern regions of the country. However, regime and
Iranian-backed terrorists captured 3 of the 4 areas where the ceasefire
was agreed to maintain the situation, thanks to Russian air support,
and concentrated on Idlib. September September 2018, after regime
forces stepped up their military mass, Turkey and Russia reached
Additional Agreement in Sochi to strengthen the ceasefire on
September 17, 2018. The May decommissioning regime forces
resumed their offensive after a brief pause, and in May 2019, they
conducted a ground operation to take the area in its entirety.
 

President Erdogan also said:

On May 10, 2019, Minister of National Defense Hulusi Akar said that
the increased attacks and harassment by regime elements on the
southern province of Idlib had evolved into a ground operation from
May 6. Since then, the regime and its supporters have seized large
districts such as Kefrenbude, Khan Sheikhun, Maraatiniyeh, Serakib,
as well as numerous settlements in the south and southeast of Idlib,
the northern and eastern countryside of Hama, and the southern and
western countryside of Aleppo as a result of intense artillery and air
strikes.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            More than 1,800 civilians have been killed in attacks on Idlib
by the regime and its supporters since the Sochi accord on
September 17, 2018. Since January 2019, the number of migrants
near the Turkish border has reached 1 million 767 thousand. The
Assad regime has seized the rest of Syrian territory across the
Reyhanli district of Hatay, with the exception of Idlib, which has been
a stronghold of the opposition and anti-regime armed groups since
almost the beginning of the civil war, thanks to Russian air support
then, the regime and its supporters concentrated on that area to take
over Idlib as well.
 
        As Turkey tries to find a solution to the human drama in the
region and avoid a new wave of migration to both its territory and
Europe, attacks by regime forces on the Turkish Armed Forces ' (TSK)
observation posts in Idlib have begun to increase. Morik, No. 9 of the
12 observation points established by the TSK to secure a ceasefire
under the Astana agreements, came under siege. After that, Sirman
No. 8, Tel Tukan No. 7, Rashidin No. 5 and finally, Tey Eys No. 6
were surrounded by regime forces.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Regime elements carried out artillery attacks on TSK elements
sent as reinforcements in order to prevent conflicts. 7 Turk soldiers
were martyred in the attacks on 3 February and 5 on 10 February.
Despite these attacks by the Assad regime, the Ministry of National
Defence (MSB) reported that an attack by regime forces in Idlib was
immediately retaliated against in self-defence by the rules of
engagement, 115 regime targets were fired on and 101 regime
elements were maked ineffective according to initial information. 
 
 

Yazan ve Çeviren:
Mustafa Said ŞAHAN
14 Şubat 2020

         President Recep Tayyip Erdogan delivered a speech at a

general meeting of his party and made remarks on current events. In

his speech, Erdogan stressed that Turkey would immediately take

whatever steps it needs to take on Syria. Erdogan said that Turkey

had seriously fortified its military power in Idlib in recent days, and that

those who made excuses for attacking the regime from opposition

groups in the region would now be treated with no concessions. 

TENSIONS RISE IN IDLIB
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Amerika Birleşik Devletleri’nin 45. Başkanı olan Donald Trump’ın 2017 Kasım
ayında başlayan görevi, bu yıl kasım ayında sona erecek. 3 Kasım 2020’de
yapılması beklenen seçimler ile sadece ABD vatandaşları değil, tüm dünya
yakından ilgilenmekte. Dış politika belirleyicileri, analistler, akademisyenleri
ve öğrencileri ile tüm Uluslararası İlişkiler camiası teyakkuz halinde. Bunun
sebebi, dış politika analizinde bilişsel teorinin liderlerin operasyonel kodlarını
da işin içine sokması. Özellikle olağanüstü durumlarda veya kriz
durumlarında liderlerin yetkisi daha fazladır, buna bağlı olarak alınan kararlar
da -halkın isteğini göz önünde bulundursa da- onun kararlarıdır.  
 
Ayrıca bu teorisyenler, 2000 yılında yapılan ABD başkanı seçimlerinde Bush
yerine Al-Gore seçilseydi 9 Eylül saldırlarının sonrasında yaşananların farklı
olacağını savunur. Elbette Al-Gore’un seçildiği bir senaryoda Bush Doktrini
ismiyle bir doktrinin bildirilmesi de imkansız hale gelecekti, belki göreceğimiz
şey Al-Gore Doktrini olurdu. Bilişsel teorisyenler bu doktrinin daha farklı;
barışçıl, ya da an azından daha az agresif olabileceğini savunuyor. Bunun
sebebi de Bush ve Al-Gore’un farklı grupları temsil etmesi ve farklı değerlere
sahip olmasıdır (bu değerleri operasyonel kod olarak alabiliriz.).
 
Dış politikada liderlerin rolünü anlayıp günümüze dönecek olursak 2020
seçimlerinde karşımızda 10’dan fazla aday adayı çıkıyor.  
 

45th President of the USA, Donald Trump, came to the office in November
2017 and he will be off duty in this year. Not only the US citizens, but also
the citizens from all over the world are interested in these elections. Foreing
policymakers, analysts, and the whole International Relations community
with its academicians and studens are vigilant. The reason is; in foreign
policy analysis, cognitive theoreticians include leader’s operational codes in
their analysis. Especially in extraordinary or crisis situations leaders have
more authority, and even they consider public opinion they take decisions by
theirselves at these times.  
 
Moreover, these theoreticians suppose that the whole 9/11 era would be
different if Al-Gore was chosen, rather than Bush in 2000 elections. In this
scenario, of course, seeing a Bush Doctrine would be impossible, but maybe
we would see Al-Gore Doctrine. Cognitive theorists suggests that, Al-Gore’s
doctrine would be different, it could be more peaceful or less aggressive but
in conclusion, different. The reason behind the idea was Bush and Al-Gore
represents wholely different groups and they have different values. (which
mean operational codes. ) 
 
If we understand the importance of leaders in the foreign policy, we can turn
back to 2020 elections. We see more than 10 candidates for nomination for
this election.  
 

AMERİKA’NIN 2020 SEÇİMLERİ

Tabloya baktığımız zaman Demokrat Parti henüz bir isimde yoğunlaşamamış
olsa da karşısındaki ismin Trump olacağı yüksek bir ihtimal. Yapılan

kamuoyu anketleri, azil davasına rağmen Cumhuriyetçi seçmenin desteğinin

azalmadığını gösteriyor. Kararsız seçmenler üzerinde az ya da çok etkisi olsa

da, genele baktığımızda azil davasının etkilerinin derin olduğunu

söyleyemeyiz. Ekonomik göstergelerin toplum refahını gösterdiği ve siyasi

kutuplaşmanın giderek arttığı Amerika’da Trump’ın ikinci dönem için şansının

azalmadığı aşikar. Ayrıca son üç ABD başkanının da -sırasıyla; Bill Clinton,

George W. Bush, Barack Obama- ikişer dönem görevde kaldığını

hatırlatalım. Trump’ın bu dönemki sloganı bile şimdiden belli: “Amerika’yı

Güçlü Tut” 

2020 ELECTIONS OF AMERICA AND THE TRUMP

When we look at the table we will see that although Democrats can not
concentrate on a name, most probably, his possible rival will be Trump.
Gallup polls show that despite the impeachment case, the support of
Repuclicans to Trump have not decrease. Although floating voters more or
less affected, we can not say that effects of the impeachment are deep in
general. In an America that economic indicators shows increasing welfare
and political polarization is on top, Trump’s chance for second term still
stands. Also, it would be good to remind the fact that the last three presidents
won the re-elections. -respectively; Bill Clinton, George W.Bush, and Barack
Obama- . Even, Trump’s slogan for this election spread already: Keep
America Great  
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    The United States announced that the number of soldiers who suffered
traumatic brain damage in Iran's attack targeting American bases in Iraq rose
to 109. This figure was reported as 64 a week ago. The Pentagon
announced that most of the injured soldiers returned to their posts, while the
remaining soldiers continued to receive treatment in Germany and the USA.
After the attack, US President Donald Trump said on Twitter that he was not
injured and said, "Everything is fine!" he said. US Chief of General Staff Mark
Milley said that it is possible to see the symptoms of traumatic brain damage
caused by the Iranian missile attack a year or two later. Milley noted that the
army is in the early stages of diagnosis and therapy.
     
How will the US-Iranian relations follow against this retaliation of Iran?
 
     After the 1979 Iranian revolution, which caused significant changes in the
Middle East, US-Iranian relations began to deteriorate with the printing of the
US Embassy in Tehran 41 years ago. Although there were ups and downs
after this event, the tension in US-Iran relations turned into a crisis with the
killing of Iranian Commander Kasım Süleymani in the air raid on January 3.
What is really important about how the process will develop from now on is
the question of whether the said circles in the USA will be contented with the
murder of Solomon. The murder of Kasım Süleymanman, the key name of
Iran's proxy wars in the region, is not an important but sufficient step for the
Israeli lobby, American Gulf falcons, some rulers in some Gulf countries,
some Republicans, and some bureaucrats. A significant number of them
expect Iran to be completely neutralized like Iraq. Israel in particular wants
the process that started with the murder of Solomon, until the shooting of
Iran's nuclear facilities and the destruction of its ballistic missile capacity. In
this way, just like in Iraq, the USA aims to remove a country that it sees as a
threat to itself in the region.
 
 It is highly probable that Iran will try to acquire nuclear weapons quickly,
while taking steps to remove the US from Iran's borders by using armed
organizations. The American attack will highlight not the forces with
moderate foreign policy fans such as Spiritual and Graceful in Iran, but
radical actors such as Khamenei and the Revolutionary Guards attached to
it.
 
    In the USA, it is not difficult to predict that the relations of the two countries
will cause an increasing tension in the future, as the political lobbies that
have long wanted to hit Iran's nuclear facilities and strategic military capacity,
the prominence of the actors advocating possession of nuclear weapons in
Iran.
 

    ABD, İran’ın Irak’taki Amerikan üslerini hedef alan saldırısında travmatik
beyin hasarına uğrayan asker sayısının 109’a yükseldiğini açıkladı.  Bu
rakam bir hafta önce 64 olarak bildirilmişti. Pentagon yaralanan askerlerin
büyük kısmının görevine döndüğünü, kalan askerlerin ise Almanya ve
ABD'de tedavi görmeye devam ettiğini açıkladı. Saldırı sonrası ABD Başkanı
Donald Trump, Twitter'dan yaptığı açıklamada yaralı olmadığını belirterek
"Her şey yolunda!" demişti. ABD Genelkurmay Başkanı Mark Milley, İran füze
saldırısının neden olduğu travmatik beyin hasarının semptomlarının bir veya
iki yıl sonra da görülmesinin mümkün olduğunu söyledi. Milley, ordunun
teşhis ve terapinin erken aşamalarında olduğunu kaydetti.
     
İran’ın bu misillemesine karşı ABD-İran ilişkileri nasıl bir yol izleyecek? 
 
     Orta Doğu'da önemli değişikliklere neden olan 1979 İran devriminden
sonra, ABD-İran ilişkileri, 41 yıl önce ABD'nin Tahran Büyükelçiliği’nin
basılmasıyla bozulmaya başladı. Bu olaydan sonra inişli çıkışlı dönemler
yaşansa da ABD-İran ilişkilerindeki gerginlik, İranlı Komutan Kasım
Süleymani'nin 3 Ocak'ta hava saldırısında öldürülmesiyle krize dönüştü.
Sürecin bundan sonra nasıl gelişeceği konusunda asıl önemli olan ise
ABD’deki söz konusu çevrelerin Süleymani’nin öldürülmesi ile yetinip
yetinmeyecekleri sorusudur. İran’ın bölgedeki vekâlet savaşlarının kilit ismi
olan Kasım Süleymani’nin öldürülmesi, İsrail lobisi, bazı Körfez ülkeleri
yöneticileri, bazı Cumhuriyetçiler ve bir kısım bürokratlardan oluşan Amerikan
şahinleri için önemli ama yeterli bir adım değil. Bunların önemli bir kısmı
İran’ın Irak gibi tamamen etkisiz hâle getirilmesini bekliyor. Özellikle İsrail,
Süleymani’nin öldürülmesiyle başlayan sürecin İran’ın nükleer tesislerinin
vurulmasına ve balistik füze kapasitesinin tahrip edilmesine kadar uzamasını
istiyor. Bu şekilde, aynen  Irak’ta olduğu gibi, bölgede kendisi için tehdit
olarak gördüğü bir ülkeyi ABD  artık tehdit olmaktan çıkarmayı amaçlıyor.
 
 Bundan sonra İran’ın, bir yandan kendisine  silahlı örgütleri kullanarak
ABD’nin İran sınırlarından uzaklaştırılmasına yönelik adımlar atarken diğer
yandan da hızlı bir şekilde nükleer silah edinmeye çalışacağı yüksek
ihtimaldir. Amerikan saldırısı İran’da Ruhani ve Zarif gibi ılımlı dış politika fanı
olan güçleri değil, Hamaney ve ona bağlı Devrim Muhafızları gibi radikal
aktörleri öne çıkaracak.
 
     ABD’de, İran’ın nükleer tesislerinin ve stratejik askeri kapasitesinin
vurulmasını uzun zamandır isteyen siyasi lobiler, İran’da nükleer silah sahibi
olunmasını savunan aktörlerin öne çıkması iki ülke ilişkilerinin bundan sonraki
süreçte giderek artan bir gerginliğe sebep olacağını tahmin etmek zor değil.
 

ABD-İRAN GERGİNLİĞİNDE GELİNEN NOKTA 

VE BUNDAN SONRAKİ SÜREÇ

THE POINT REACHED IN THE US-IRANIAN TENSION 

AND THE NEXT PROCESS

Kaynakça: dw.com, setav.org
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Arab Health 2020 fair was held in Dubai, United Arab Emirates. In
2020, Arab Health was introduced to the latest technology products
used in the fight against diseases. Artificial intelligence technology
was marked in the fair against the epidemics such as coronavirüs.
 
Solutions produced against epidemics were exhibited with the
artificial intelligence. Arab Health in "smart ambulance" was also
exhibited in 2020. On the other hand, it was emphasized in other
studies that the loss of organs due to diabetes can be prevented by
using artificial intelligence. 
 
In the fair, artificial intelligence and stem cell studies and solutions
brought to heart diseases were also exhibited. 
 
The coronavirus showed that the international health system is not
strong. It is very important to support the communication of health
institutions against these epidemics. This is exactly the subject of
Arab Health 2020. Artificial intelligence enables health institutions to
move quickly in times of crisis. 
 
Nearby, thanks to artificial intelligence, ambulances can go to the
patient's home spontaneously in emergency situations. Thus, high-
risk patients will carry wearable machines. These machines will be
able to transfer the situation to the hospital instantly via the system. 
At the same time, ambulances will be autonomous in the future.
They will go directly to the patient. When the patient enters the
ambulance, it will encounter a high resolution machine. These
machines will detect the patient's face and help healthcare workers
with treatment. In this way, there will be a virtual doctor in the
ambulance. 
 
Finally, the future of this extraordinary artificial intelligence is
expected with great curiosity.
 
 

Birleşik Arap Emirlikleri'nin Dubai kentinde Arap Sağlık 2020 Fuarı
yapıldı. Arap Sağlık 2020'de hastalıklarla mücadelede kullanılan son
teknoloji ürünleri görücüye çıktı. Fuara koronavirüs gibi salgın
hastalıklarla mücadelede kullanılabilecek yapay zeka teknolojisi
damga vurdu. 
 
Koronavirüs ile dünya gündemine oturan salgın hastalıklarla
mücadele konusunda yapay zeka kullanılarak üretilen çözümler
sergilendi. Cleveland Hospital Acil Doktorları Enstitüsü Başkanı
Doktor Jacques, Euronews'e yaptığı açıklamalarda salgın
hastalıkların yayılmadan önce durdurulmasında yapay zekanın
hekimlere yardımcı olabileceğini belirtti. 
 
Koronavirüs uluslararası sağlık sisteminin güçlü olmadığını gösterdi.
Bu salgın hastalıklara karşı sağlık kurumlarının iletişimini
desteklemek oldukça önemlidir. Bu tam olarak Arap Sağlığı 2020'nin
konusudur. Yapay zeka sağlık kuruluşlarının kriz anında hızlıca
hareket etmesini sağlamaktadır. 
 
Yapay zeka sayesinde ambulanslar acil durumlarda hastanın evine
kendiliğinden gidebilecek. Böylelikle, yüksek riskli hastalar giyilebilir
makineler taşıyacak. Bu makineler hastaneye durumu sistem
üzerinden anında aktarabilecek. 
 
Aynı zamanda gelecekte ambulanslar otonom olacak. Bu sayede
doğrudan hastaya gidebilececekler. Hasta ambulansa girdiğinde
yüksek çözünürlüklü bir makine ile karşılaşacaktır. Bu makineler
hastanın yüzünü tespit edecek ve sağlık çalışanlarına tedavi
konusunda yardımcı olacaktır. Böylelikle ambulansın içinde sanal
doktor olacak. 
 
Bu olağanüstü yapay zekanın geleceği büyük merak ile
beklenmektedir. 
 

ARAP SAĞLIK 2020: KORONAVİRÜS İLE 

MÜCADELEDE YAPAY ZEKADAN DESTEK

ARAB HEALTH: SUPPORT FROM ARTIFICIAL 

INTELLIGENCE IN THE FIGHT AGAINST CORONAVIRUS
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Yemen İç Savaşı, Arap Baharı sonrası eski Cumhurbaşkanı Ali Abdullah
Salih’in devrilmesi ile 19 Mart 2015 yılında başlayan ve farklı gruplar
arasında hala devam eden çatışmadır. 
Ortadoğu’nun en fakir ülkesi olarak adlandırılan Yemen’de iç savaşın
başlangıç sebebi olarak Husiler gösterilmektedir. Peki kimdir bu Husiler?
Husilerin ismi, Hüseyin Bedir el Din el Husi’den gelmektedir. Şiiliğin
Zeyyidiye koluna mensup olan Husiler, aynı zamanda Ensarullah olarak
da bilinen grubun diğer ismidir. Husiler ülke nüfusunun üçte birinin
oluşturmaktadır. El Husi 2004’te başlayan ilk isyanda Yemen Ordusu
tarafından öldürüldükten sonra, ailesi 2010 yılında hükümetle ateşkese
varana kadar ülkedeki ayaklanmaları yönetmiştir. 2011 yılında Husiler
Salih hükümetine karşı gösterilere katıldılar ve oluşan koltuk boşluğundan
faydalanarak ülkede kontrol altında tuttukları alanı önemli ölçüde
genişlettiler.
İran destekli Husiler, Eylül 2014'te başkent Sana'yı kontrol altına alarak,
yönetimi ele geçirmesinin ardından Suudi Arabistan, Arap koalisyonuyla
Mart 2015 yılında Yemen'e askeri operasyon başlattı. Ancak operasyonun
üzerinden dört yılı geçmesine rağmen Suudi Arabistan'ın desteklediği
hükümet güçleri ülkenin tamamını geri almakta başarısız oldu. 
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The Yemeni Civil War is the conflict that started on March 19, 2015 with the
overthrow of the former President Ali Abdullah Saleh after the Arab Spring
and still continues between different groups.
 
In Yemen, which is called the poorest country in the Middle East, Houthis are
shown as the starting reason for the civil war. So who are these Houthis?
The name of the Houthis comes from Hüseyin Bedir el Din el Husi. The
Houthis, who belonged to the Zeyyidiye branch of Shi'ism, is another name
of the group also known as Ensarullah. The Houthis make up one third of the
country's population. After El Husi was killed by the Yemeni Army in the first
rebellion that started in 2004, his family managed the uprisings in the country
until the cease-fire with the government in 2010. In 2011, the Houthi took
part in demonstrations against the government of Salih, and by taking
advantage of the space created, they significantly expanded the area they
controlled in the country.
 
After the Iranian-backed Houthis took control of the capital Sana in
September 2014 and took over the government, Saudi Arabia launched a
military operation in Yemen in March 2015 with the Arab coalition. However,
despite the four years since the operation, the government forces supported
by Saudi Arabia have failed to take back the entire country.
 

YEMEN İÇ SAVAŞI’NDA YAŞANAN

 SON GELİŞMELER

THE LATEST DEVELOPMENTS IN

 YEMENESE CIVIL WAR

  http://www.haber7.com
https://www.aa.com.tr
http://euronews.com
https://www.bbc.com
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Yemen’de Savaşan Güçlerin Kontrol Ettiği Bölgeler

Yemen son durum haritası (Ekim 2019) – Harita: MEPA News

Yemen’de Suudi Arabistan destekli Husilerle mücadele eden meşru Hadi
hükümeti, Birleşik Arap Emirlikleri’nin ülkenin güney sahillerinde etkin ola
Güney Geçiş Konseyi‘ne (GGK) destek sağlamaktadır. Hadi hükümeti
güçleri ile Güney Geçiş Konseyi üyeleri arasında çıkan çatışmalarda
ateşkes sağlanmıştır. Ancak bu ateşkesin kalıcılığı uzun sürmemiştir .
 
İran'dan silah ve eğitim desteği alan Husi milisleri, Yemen'de
Cumhurbaşkanı Abdurabbu Mansur Hadi yönetimindeki meşru hükümete
karşı harekete geçtiği 2014 yılından bu yana özellikle ülkenin kuzeyi ve
kuzeybatısında önemli noktaları kontrol altında tutmaktadır. Ayrıca Husiler,
21 Eylül 2014'te ele geçirdikleri başkent Sana ve çevresindeki Zemar, İbb
ve Reyme gibi illeri de kontrolünde tutmaya devam ediyor.
 
Yemen’de çatışan taraflardan biri de El Kaidedir. Arap yarımadasının en
güçlü yapılanmalarından biri olan örgüt, ağırlıklı olarak çöl bölgeleri ve bazı
sahil kentlerinde faaliyet göstermektedir.
 

Regions Controlled by the Fighting Forces in Yemen

The legitimacy Hadi government that struggles with Saudi-backed Houthis
in Yemen supports the Southern Transition Council (GGK), which is active
on the southern coast of the United Arab Emirates. Ceasefire has been
achieved in clashes between Hadi government forces and members of the
Southern Transition Council. However, the permanence of this ceasefire did
not last long.
The Houthi militias, who received arms and education support from Iran,
have been keeping important points in the north and northwest of the
country, especially since 2014, when it took action against the legitimacy
government under President Abdurabbu Mansur Hadi in Yemen. In
addition, the Houthis continue to control the capital city Sana and its
surrounding cities such as Zemar, İbb and Reyme, which they captured on
September 21, 2014.
One of the conflicting parties in Yemen is al-Qaeda. The organization, one
of the most powerful structures of the Arabian peninsula, operates mainly in
desert regions and some coastal cities.
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Internet using password hunting, fraud, identity information for other sites as
directed on security-related issues, while the rate is 15 percent in Turkey this
proportion living in the European Union (EU) average was 34 percent.
 
The Internet is increasing day by day and is becoming a part of our lives.
Internet; it is indispensable for many people from shopping, entertainment,
education to culture. However, from time to time, we often hear news that
personal data, especially credit card information, has been stolen. Avoiding
such unwanted events is very important for internet security. So how safely
do we use the internet? 2019 stating that the proportion of specific jobs when
using the internet for security problems experienced in Turkey this rate is 15
per cent of the 28 countries of the European Union average of 34 percent.
 
In the research of the EU Statistical Office, people aged 16-74 were asked if
they had a security problem while using the internet for their private work.
Security problem; many topics were included, such as password hunting,
fraud, redirection to other sites for identity information, discrimination due to
misuse of personal information, hacking of social media or e-mail password
by others, stealing documents or photos, and financial loss due to theft of
personal information.
 
The proportion of states that 15 percent had experienced any security
problems in Turkey. The security problems that people in Turkey was the
most exposed to messages that are sent to steal personal information of
about 10 percent.
 

İnternet kullanırken şifre avcılığı, dolandırıcılık, kimlik bilgileri için başka
sitelere yönlendirilme gibi güvenlikle ilgili sorun yaşayanların oranı Türkiye’de
%15 iken bu oran Avrupa Birliği’nde (AB) ortalama %34 oldu.
 
İnternet her geçen gün artarak hayatımızın bir parçası haline geliyor. İnternet;
alışverişten eğlenceye, eğitimden kültüre kadar her alanda birçok insan için
artık vazgeçilmez. Ancak zaman zaman başta kredi kartı bilgileri olmak üzere
kişisel verilerin çalındığına ilişkin haberleri de sık sık duyuyoruz. Bu gibi
istenmeyen olayların önüne geçmek internet güvenliği için çok önemli. Peki,
interneti ne kadar güvenli kullanıyoruz? 2019 yılında Türkiye’de özel işleri için
internet kullanırken güvenlik sorunu yaşadığını bildirenlerin oranı %15. Bu
oran Avrupa Birliği’nin 28 ülkesinde ise ortalama %34.
 
AB İstatistik Ofisi’nin araştırmasında 16-74 yaş arasındaki kişilere özel işleri
için interneti kullanırken güvenlikle ilgili bir sorun yaşayıp yaşamadıkları
soruldu. Güvenlik sorununa; şifre avcılığı, dolandırıcılık, kimlik bilgileri için
başka sitelere yönlendirilmesi, kişisel bilgilerin yanlış kullanılmasından dolayı
ayrımcılığa uğrama, sosyal medya veya e-mail şifresinin başkaları tarafından
ele geçirilmesi, belge veya fotoğrafların çalınması, kişisel bilgilerin
çalınmasından dolayı mali zarara uğrama gibi birçok başlık dahil edildi.
 
Herhangi bir güvenlik sorunu yaşadığını bildirenlerin oranı Türkiye’de %15’te
kaldı. Türkiye’de halkın en çok maruz kaldığı güvenlik sorunu, %10 ile kişisel
bilgilerinin çalmak için gönderilen mesajlar oldu.
 
 

İNTERNETTE GÜVENLİK SORUNU YAŞAYANLAR:

TÜRKİYE’DE YÜZDE 15, AB’DE YÜZDE 34

SECURITY ISSUE HAS BEEN LIVING ON THE INTERNET: 

15 PERCENT IN TURKEY, 34 PERCENT IN THE EU

Avrupa ülkelerinde yüzde 50’yi aşanlar var, zirvede Norveç

Avrupa ülkelerine bakıldığında ise en büyük oran %66 ile Norveç’te. İkinci
sırada %54 ile İsviçre yer alıyor. Üçüncü sırada ise %50 ile Danimarka ve
İngiltere var. Bu iki ülke aynı zamanda AB içinde en yüksek internet güvenliği
sorununun yaşandığı ülkeler olarak öne çıktı.

En düşük Bosna-Hersek ve Karadağ’da

Diğer ülkelerde internette güvenlik sorunu yaşayanların oranı ise şöyle
oldu: Fransa (%46), İsveç (%45), Hollanda (%42), Almanya (%40),
Avusturya (%36), İspanya (%28), İtalya (%22), İrlanda (yüzde 20),
Macaristan (%20), Hırvatistan (%18), Bulgaristan (%13), Yunanistan (%13),
Karadağ (%5) ve Bosna-Hersek (%3).

There are those who exceed 50 percent in European countries,
Norway at the summit

Looking at European countries, the highest rate is in Norway with 66
percent. Second place is Switzerland with 54 percent. In the third place,
Denmark and England are 50 percent. These two countries also came to the
fore as the countries with the highest internet security problem in the EU.

The lowest in Bosnia-Herzegovina and Montenegro

The proportion of people having internet security problems in other
countries was as follows: France (46 percent), Sweden (45 percent),
Netherlands (42 percent), Germany (40 percent), Austria (36 percent), Spain
(28 percent), Italy (percent) 22), Ireland (20 percent), Hungary (20 percent),
Croatia (18 percent), Bulgaria (13 percent), Greece (13 percent),
Montenegro (5 percent) and Bosnia and Herzegovina (3 percent).
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The European Union has reached a preliminary agreement to give
Turkey additional time to implement tax transparency rules, two
diplomatic sources told Reuters.
 
This step was taken to prevent Turkey from being blacklisted and to
avoid creating a new element of tension in already cooling relations
between the two sides, Reuters reported.
 
The European Union had launched a practice in 2017 banning a
number of elements that facilitate tax evasion.
 
The EU took such a step after it was revealed that corporations and
wealthy individuals had resorted to a number of methods for tax
evasion.Turkey also had to pass some laws by the end of last year
to avoid being blacklisted. Turkey was expected to automatically
share tax information with the European Union thanks to the laws it
would pass.
 
Turkey, however, did not implement these practices within the
period envisaged by the EU.One diplomat told Reuters that Turkey
should in theory be on the blacklist, but political reasons put it
ahead.
 
The two sides recent controversies include the refugee issue and
Turkey's involvement in gas and oil exploration off the island of
Cyprus.
 
Another diplomat said Turkey had been given until the end of this
year to enact these laws.
 
Final approval is due at a meeting of finance ministers meeting in
Brussels next week.
 

Reuters'a konuşan iki diplomatik kaynak, Avrupa Birliği'nin vergi
şeffaflığı kurallarını uygulamaya geçirmesi için Türkiye'ye ek süre
vermekte ön anlaşmaya vardığını söyledi.
 
Reuters'ın haberinde bu adımın, Türkiye'nin kara listeye girmesinin
önüne geçilmesi ve iki taraf arasında halihazırda soğuyan ilişkilerde
yeni bir gerilim unsurunun yaratılmaması için alındığı belirtildi.
 
Avrupa Birliği 2017 yılında vergi kaçırmayı kolaylaştıran birtakım
unsurları yasaklayan bir uygulama başlatmıştı.
 
Şirketlerin ve varlıklı kişilerin vergi kaçırma için birtakım yöntemlere
başvurduğunun açığa çıkması üzerine AB böyle bir adım
atmıştı.Türkiye'nin de kara listeye girmemesi için geçen yılın sonuna
kadar bazı yasaları geçirmesi gerektiği belirtilmişti. Türkiye'nin
geçireceği kanunlar sayesinde Avrupa Birliği ile otomatik olarak vergi
bilgisi paylaşımına girmesi bekleniyordu.
 
Ancak Türkiye, AB'nin öngördüğü süre içinde bu uygulamaları
hayata geçirmedi.Reuters'a konuşan bir diplomat, Türkiye'nin teoride
kara listede olması gerektiğini ancak siyasi nedenlerin bunun önüne
geçtiğini söyledi.
 
İki taraf arasında son zamanlarda tartışmalı olan konuların başında
mülteciler sorunu ve Türkiye'nin Kıbrıs adası açıklarında gaz ve
petrol araması çalışmalarına girmesi yer alıyor.
 
Bir başka diplomat da Türkiye'ye bu kanunları yürürlüğe koyması için
bu yılın sonuna kadar vakit verildiğini aktardı.Bu konudaki son
onayın gelecek hafta Brüksel'de toplanan maliye bakanları
toplantısında verilmesi gerekiyor.
 

REUTERS: AB, VERGİ KONUSUNDA ADIM ATMAYAN

TÜRKİYE'Yİ KARA LİSTEYE ALMAYI ERTELEYECEK

REUTERS: EU WILL DELAY BLACKLISTING TURKEY, 

WHICH HAS NOT TAKEN STEPS ON TAX
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WASHINGTON - The refugee crisis continues deepening across the world.
According to the United Nations, the world witnesses the highest recorded
migration rate. The number of those displaced by conflict and persecution is
expected to increase further in the future. On the other hand, climate change
also displaces people. Advocates of refugee rights are concerned that as the
number of displaced persons increases, developed countries have to turn
away refugees and asylum seekers. It is feared that this will increase the
suffering of refugees who are already in a difficult situation.
Conflict and persecution continued to drive people away from their
communities and countries throughout 2019. This takes the global refugee
crisis to an unprecedented level.
Joung-Ah Ghedini Williams of the UN High Commissioner for Refugees said,
“The total number of displaced people is 70 million. About 25 million of them
are refugees. Moreover, we encounter new waves of migration in Syria and
Venezuela. We are witnessing that the population is decreasing in these
countries. ”
UN Refugee Agency spokesman Williams says in 2019 few refugees
returned to their homes because of the inadequate conditions in their
country. As for the previous year, refugees came from Syria, Afghanistan,
South Sudan, Arakan and Somalia in 2019.
Experts warn that climate change will become one of the major causes of
mass displacement. Williams, a spokesman for the UN High Commissioner
for Refugees, said in countries such as South Sudan and Somalia, natural
disasters have already displaced a large number of people. "People migrate
not only because they cannot earn their lives or plant their land, but also
because of the effects of the drought in the area where they live and the use
of water as a weapon to control the public," he says.
The European Union and many developed countries are going to implement
“deterrence policies” to reduce the number of refugees and asylum seekers
based on their borders.
Frelick by giving a clear message that such practices are on the verge of
returning refugees to countries like Turkey, based on the door. Ghedini-
Williams points to the problem as follows: “I think there is a really difficult
atmosphere for refugees now. We are witnessing the hardest and hostile
rhetoric we have ever seen. ”
According to activists such as Bill Frelick, in this period when states regard
the needs of their citizens as a priority, politicians fail to cope with racism,
xenophobia and Islamism. As a result, aid to people in difficult conditions is
decreasing.
Frelick said, “The right to escape, to seek asylum, is the ultimate human
rights. "When you face genocide, all your remaining rights have already been
taken away when you're on the thin line between life and death."
The Global Refugee Forum, organized by the United Nations Refugee Office
in mid-December, ended with an example of solidarity. Countries, business
owners and international organizations have made over 770 promises to
support refugees. Although these promises are not written, the UN High
Commissioner for Refugees hopes that this will remind the international
community of their obligations to help refugees.
 

WASHINGTON — Dünya genelinde mülteci krizi derinleşerek devam ediyor.
Birleşmiş Milletler’e göre dünya, kayıtlara geçmiş en yüksek göç oranına tanık
oluyor. Çatışma ve zulüm yüzünden yerlerinden olanların sayısının gelecekte
daha da artması bekleniyor. Öte yandan iklim değişikliği de insanları
yerlerinden ediyor. Mülteci haklarını savunanlar, yer değiştirenlerin sayısı
arttıkça gelişmiş ülkelerin mültecileri ve sığınma talep edenleri geri çevirmek
zorunda kalmasından endişe ediyor. Bunun da zaten zor durumdaki
mültecilerin çilesini arttırmasından korkuluyor.
Çatışma ve zulüm 2019 yılı boyunca insanları topluluklarından ve
memleketlerinden uzaklaştırmaya devam etti. Bu durum küresel mülteci
krizini benzeri görülmemiş bir boyuta taşıdı.
BM Mülteciler Yüksek Komiserliği’nden Joung-Ah Ghedini Williams,
“Yerlerinden olanların toplam sayısı 70 milyon. Bunların yaklaşık 25 milyonu
mülteci. Üstelik Suriye ve Venezuela’da yeni göç dalgalarıyla karşılaşıyoruz.
Bu ülkelerde nüfusun azaldığına tanıklık ediyoruz,” diyor.
BM Mülteciler Yüksek Komiserliği sözcüsü Williams 2019’da ülkelerindeki
koşulların uygun olmaması nedeniyle çok az sayıda mültecinin evlerine
döndüğünü söylüyor. Mülteciler 2019’da da bir önceki yılda olduğu gibi
Suriye, Afganistan, Güney Sudan, Arakan ve Somali’den geldi.
Uzmanlar iklim değişikliğinin de kitlesel yer değişikliklerinin önemli
nedenlerinden biri haline geleceği konusunda uyarıyor. BM Mülteciler Yüksek
Komiserliği Sözcüsü Williams, Güney Sudan ve Somali gibi ülkelerde doğal
felaketlerin şimdiden çok sayıda kişiyi yerlerinden ettiğini belirtti. Williams,
“İnsanlar sadece hayatlarını kazanamadıkları ya da topraklarını ekemedikleri
için değil, kuraklığın yaşadıkları bölgedeki etkileri ve suyun çeşitli gruplar
tarafından halkı kontrol etmek için bir silah olarak kullanılması nedeniyle de
göç ediyor,” şeklinde konuşuyor.
Avrupa Birliği ve birçok gelişmiş ülke, sınırlarına dayanan mülteci ve
sığınmacıların sayısını azaltmak için “caydırma politikaları” adı altında
uygulamalara gidiyor.
Frelick’e göre bu tür uygulamalar Türkiye gibi kapılarına dayanan mültecileri
geri göndermenin eşiğindeki ülkelere açık bir mesaj veriyor. Ghedini-Williams
ise soruna şu şekilde işaret ediyor: “Bence şu an mülteciler için gerçekten çok
zor bir atmosfer var. Şu ana kadar gördüğümüz en sert ve hasmane söyleme
tanık oluyoruz.”
Devletlerin kendi vatandaşlarının ihtiyaçlarını öncelikli gördükleri bu dönemde
Bill Frelick gibi aktivistlere göre empati eksikliğinin yanı sıra siyasetçiler
ırkçılık, yabancı ve İslam düşmanlığıyla baş etmekte başarısız oluyor. Bunun
sonucu olarak da zor koşullardaki kişilere yapılan yardımlar azalıyor. Frelick,
“Kaçma, sığınma talep etme hakkı, özünde sahip olunan son insanlık hakları.
Soykırımla karşılaştığınızda, yaşamla ölüm arasındaki ince çizgideyken geri
kalan tüm haklarınız zaten elinizden alınmış oluyor,” diyor.
Birleşmiş Milletler Mülteci Dairesi’nin Aralık ortasında yaptığı Küresel Mülteci
Forumu, bir dayanışma örneğiyle sona erdi. Ülkeler, iş sahipleri ve
uluslararası kuruluşlar mültecilere destek için 770’ten fazla vaatte bulundu.
Bu vaatler yazılı olmasa da BM Mülteciler Yüksek Komiserliği bunun
uluslararası topluma, mültecilere yardım yükümlülüklerini hatırlatmasını
umuyor. 
 

MÜLTECİ KRİZİ DERİNLEŞEREK DEVAM EDİYOR THE REFUGEE CRISIS CONTINUES BY DEEPENING

Sources : BBC News,VOA News
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Italian Senate approved his trial, for the reasons of; when Matteo
Salvini was Minister of the Interior, he did not allow irregular
migrants who are rescued in the Mediterranean, to leave the ship for
days, in other words, "detained".
 
Far-right League party member Matteo Salvini, served as Deputy
Prime Minister and Interior Minister in July 2019, while on his duty,
he did not allow Gregoretti, the Italian coast guard ship carrying 131
immigrants, to approach the Italian ports and leave the immigrants
for about a week. Later, although the ship was allowed to approach
the Port of Augusta, the release of irregular migrants was not
permitted by Salvini's decision. The immigrants were kept on the
Gregoretti ship for another 6 days.
 
Upon this decision by Salvini, the Catania Prosecutor's Office in
Sicily demanded a prosecution on charges of "kidnapping" on the
grounds that immigrants were illegally detained. The approval of the
Senate was required for Salvini, who is still a senator, to be tried for
his actions during his term as minister.
And finally, in the voting at the Senate general assembly, the final
decision was taken to open the judiciary for Salvini.
Salvini, who has lost his immunity after the Senate's approval, can
be sentenced to up to 15 years in prison if he is tried and found
guilty. Also, if Salvini is convicted, he will lose his right to run for the
next election.
 

İtalyan Senatosu, Matteo Salvini'nin İçişleri Bakanı olduğu dönemde
Akdeniz'de kurtarılan düzensiz göçmenlerin günlerce gemiden
inmesine izin vermediği bir başka deyişle "alıkoyduğu" gerekçesiyle
yargılanmasına onay verdi.
 
Aşırı sağcı, göç karşıtı Matteo Salvini, Temmuz 2019'da Başbakan
Yardımcısı ve İçişleri Bakanı olarak görev yaparken, 131 göçmeni
taşıyan İtalyan sahil güvenlik gemisi Gregoretti'nin İtalya limanlarına
yanaşmasına ve göçmenlerin gemiden inmesine yaklaşık bir hafta
boyunca izin vermemişti. Daha sonra, gemiye Augusta Limanı'na
yanaşma izni verilse de Salvini'nin kararıyla düzensiz göçmenlerin
tahliyesine izin çıkmamıştı. Göçmenler, Gregoretti gemisinde 6 gün
daha bekletilmişti.
 
Salvini'nin bu kararı üzerine Sicilya'daki Catania Savcılığı,
göçmenlerin yasa dışı olarak alıkoyulduğu gerekçesiyle "adam
kaçırma" suçlamasıyla dava açılmasını talep etmişti. Halen senatör
olan Salvini'nin, bakan olarak görev yaptığı dönemdeki eylemleri
nedeniyle yargılanabilmesi için Senato'nun onayı gerekiyordu.
 
Ve son olarak Senato genel kurulunda yapılan oylamada Salvini'ye
yargı yolunun açılması için nihai karar alındı.
 
Senato'nun onayı sonrası dokunulmazlığını kaybeden Salvini
yargılanır ve suçlu bulunursa 15 yıla kadar hapisle
cezalandırılabilecek. Ayrıca Salvini mahkum edilirse bir sonraki
seçimlerde aday olma hakkını da yitirecek.
 

ESKİ İTALYA BAŞBAKAN YARDIMCISI SALVİNİ 

15 YILA KADAR HAPİSLE YARGILANACAK

FORMER ITALIAN DEPUTY PRIME MINISTER 

SALVINI WILL JUDGE FOR UP TO 15 YEARS İN PRISON

Salvini: ‘Yine yaparım, yaptıklarımdan gurur duyuyorum.’

İtalyan haber ajansı ANSA'ya konuşan Salvini, dokunulmazlığının
kaldırılmasından endişe duymadığını belirterek "Bunu biliyordum,"
dedi. "Son derece rahatım ve yaptığım şeyden gurur duyuyorum.
Hükümete geldiğimde yine yapacağım bunu." ifadelerini kullandı.
Ayrıca konu hakkında "Ben İtalya'yı savundum." dedi ve "hakimlere
güveninin tam olduğunu" söyledi.
 
Salvini’nin bu sözlerine karşılık Forza Italia Senatörü Daniela
Santanche de Salvini'ye destek çıkarak "İtalyanlar, yasa dışı göçü
durdurmaya çalışan Salvini'nin yanında." dedi.
 

Salvini: 'I will do it again, I am proud of what I have done'

Speaking to the Italian news agency ANSA, Salvini said he was not
concerned about the removal of his immunity, and added "I knew
this." He also said; "I am extremely comfortable and proud of what I
did", "When I come to the government, I will do this again ".
Furthermore, "I defended Italy," he said and added "I have full
confidence in the judges".
 
In response to these words of Salvini, Forza Italia Senator Daniela
Santanche also supported Salvini, with saying, "The Italians are
supporting Salvini, who is trying to stop illegal immigration."
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